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Hej alla medlemmar! 

Här kommer veckobrevet med den senaste informationen från Folkhälsomyndigheten. 
Nuvarande restriktioner fortsätter att gälla fram till den 1 juni, men då släpper man lite på 
antalet personer som får träffas. Nu hoppas vi att det inte förändras igen. 

Här kommer förslaget på anpassade åtgärder från och med 1 juni. Folkhälsomyndigheten 
har föreslagit att ett successivt öppnande för ett ökat antal deltagare i allmänna samman-
komster och offentliga tillställningar ska gälla. Efter samtal med bland annat regionerna 
föreslår myndigheten att den första höjningen av maxtalen träder i kraft den 1 juni 2021 
och regeringen har nu fattat beslut om detta. Det innebär att fler än åtta personer kommer 
att få samlas, till exempel beroende på om det är utomhus eller inomhus, se tabell nedan. 

Folkhälsomyndighetens föreskrifter reglerar vilka andra smittskyddsåtgärder som gäller för 
sammankomster och tillställningar. Beroende på lokalens (platsens) storlek och utform-
ning kan det innebära att färre deltagare än vad som anges maximalt i förordningen får 
delta.

Nivå 3 i tabellen gäller från 1 juni men tyvärr är vår lokal för liten för att 50 personer 
skulle kunna träffas inomhus, men min bedömning är att vi kan genomföra olika utom-
husaktiviteter. Om ingen ändring sker före 1 juni kan vi fira nationaldagen den 6 juni utan-
för 41:an. Ska vi genomföra en träff så kräver det att deltagarna är vaccinerade och friska 
för att delta. Mer information om eventuellt nationaldagsfirande kommer i slutet av maj.

Nivå	 Inomhus	 Inomhus sittande	 Utomhus	 Utomhus sittande       Motionslopp
3	 8		  50			   100		  500			   150
2	 50		  300			   600		  3 000			   900
1	 Inget tak		 Inget tak			  Inget tak		 Inget tak			  Inget tak

Folkhälsomyndigheten bedömer att samhället i stort kan återgå till ett normalläge i septem-
ber 2021. Bedömningen är framförallt beroende av att vaccinationsinsatsen fortskrider som 
planerat. 

Nu ökade ljuset i tunneln!
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Jag påminner om att den här veckan är det SPF Seniorernas Folkhälsovecka, så om du 
är intresserad kan du delta i förbundets olika föreläsningar. Det finns också en stegtävling 
som vi tidigare informerat om. Gå in på SPF Seniorerna hemsida spfseniorerna.se så får 
du mer information.
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